Schoolactiviteiten El-Furkan 2022-2023

9 februari

16 maart

22 maart

23 maart

29 maart

13 april

14 april

18 april - 19 april
9 mei

22 mei -9 juni
22 mei

14 juni

15 juni

22 juni

26 juni

27 juni

30 juni

4 juli

Bovenschoolse kennisquiz finale
Kangoeroewedstrijd

Opening Ramadan

Start Ramadan

De grote rekendag
Bovenschoolse Koran finale
Iftar op school

lep eindtoets groep 8

Eid feest

Cito-E

Opening dag van de Profeten
Spellingwedstrijd

Afsluiting dag van de Profeten
Afscheidsavond groep 8
Schoolreis groep 8

Eid viering op school

Laatste schooldag groep 8
Schoolreis groep 1 t/m 7



